
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82204010K

2. Data e Regjistrimit 04/10/2018
3. Emri i Subjektit ROMANO INSTITUTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Zk 
8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve si ne vijim si 

ne Shqiperi ,ashtu edhe jashte saj: furnizimin dhe shitjen e 
produkteve dhe sherbimeve në fushat e mireqenies fizike, 
mendore dhe shendetit personal; Marrjen e mandateve te 
agjensive te perfaqesimit ne sektoret e trajtuar specifikisht; 
organizimi, menaxhimin administrativ dhe sekretar, 
koordinimi funksional dhe logjistik i aktiviteteve 
profesionale te kryera nga mjeke dhe/ose profesioniste 
shëndetesorë, hulumtues te kualifikuar, ne fushat e 
specifikuara me siper; pergatitjen, predispozicionimin, 
dhënien me qira, administrimin e qendrave, ambienteve, 
mjediseve, strukturave dhe orendive, pajisjeve, makinerive, 
instrumenteve, materialeve dhe impianteve (duke perfshire 
laboratoret e analizave dhe klinika mjekesore-kirurgjikale 
dhe te specializuar) per zhvillimin nga ana e mjekeve dhe i 
ose profesionisteve shendetesorë, kerkues te autorizuar ne 
menyre te rregullt, per aktivitetet e tyre profesionale, ne 
fushat e specifikuara me lart; pergatitjen dhe menaxhimin e 
qendrave te parandalimit, diagnozen dhe/ose terapite 
mjekesore, laboratoret e analizave kimike dhe 
mikrobiologjike dhe hetimet kimike instrumentale, hetimet 
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radiologjike dhe per kete arsye mjetet, impiantet, pajisjet dhe 
sherbimet qe do t’u vihen ne dispozicion subjekteve te 
regjistruara ne regjistrat profesional te pajisur me kualifikime 
te rregullta, ne sektoret e specifikuar me siper; pergatitjen e 
materialeve informative dhe reklamuese, si dhe te faqeve te 
internetit dhe te perpunimit te te dhenave me mjete mekanike 
dhe elektronike dhe ne veçanti me asistencen softuerike dhe 
hardware ne çeshtjet e IT ne fushat ne fjale; prodhimin, 
formimin dhe trajnimin (arsimor) ne fushen e marketingut ne 
te gjitha format e lejuara te pajisjeve, aparaturave mjekesore 
dhe kirurgjike dhe produkteve farmaceutike, si dhe ofrimin e 
sherbimeve ndihmese ne sektoret ne fjale; prezantimin e 
sherbimeve te asistences tekniko-shkencore si enteve publike 
ashtu edhe atyre private ne sektoret e lartpermendur; 
hulumtimi, konceptimi, planifikimi, predispozita, organizimi, 
promovimi, ofrimin e sherbimeve ndihmese dhe teknike-
shkencore e komerciale ne sektorin biomjekesor; zhvillimi i 
markave tregtare dhe patentave, ne menyre qe kompania te 
marre honorare qe kane te bejne me markat tregtare dhe 
patentat ne pronesi, ne hua per perdorim ose ne shfrytezim. 
Me perjashtimin e ushtrimit te veprimtarise profesionale 
mjekesore-shendetesore dhe ne cdo rast te referuar ne 
kryerjen e sherbimeve mjekesore-shendetesore, e cila eshte e 
rezervuar dhe si per rrjedhoje duhet te kryhet personalisht 
nga ata qe, ne perputhje me ligjet ne fuqi, jane mjeke 
ligjerisht te autorizuar dhe te regjistruar ne regjistrin perkates 
profesional. Ne perputhje me dispozitat aktuale te Ligjit, 
kompania mund te kryeje te gjitha operacionet qe organi 
administrativ e konsideron te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e qellimit te aktivitetit. Kompania mund te perdore 
konsulente, pajisje, sherbime, objekte dhe mjete te 
pershtatshme per realizimin e iniciativaves se saj. Kompania 
gjithashtu do te jete ne gjendje te kryeje aktivitete botuese 
dhe transmetuese me perjashtim te edicionit te perditshem te 
gazetave.Kompania mund te rekrutoje dhe te jape mandate, 
perfaqesime dhe agjenci, ne Shqiperi dhe jashte saj lidhur me 
qellimin e aktivitetit. Gjithashtu do te jete ne gjendje te 
kryeje te gjitha transaksionet e pasurive te paluajtshme, 
industriale, tregtare dhe financiare qe kane nje natyre 
plotesuese dhe funksionale plotesuese per arritjen e objektit; 
gjithashtu mund te ofrojnë garanci dhe garanci te tjera ne 
favor te paleve te treta dhe gjithashtu te marrin aksione ne 
kompani ose ndermarrje te tjera qe kane nje objekt te 
njejte,te ngjashem, ose ne cdo rast te lidhur me objektin e 
saj.  
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Carlo Luca Romano10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2018                Deri: 04/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Carlo LucaRomano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", 
Apartament, kati II, Zona Kadastrale 8270. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROMANO INSTITUTE
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: +355693114433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-961212-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963715-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.10.2018 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Desjona Zeqo dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Carlo Luca Romano.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Carlo Luca Romano")                      Nga data 
"04/10/2018             Ne daten "04/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2701593D-D50B-4497-A4A4-101AB2E2B31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EB82B2-869A-4D36-B287-3B11FC273B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB80403-3E6C-4E57-B8BA-19479D74D63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB80403-3E6C-4E57-B8BA-19479D74D63C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130203-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.      

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Apartament, kati II, Zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.2, rruga "Dervish Hima", pallati "Ambassador 3", kati III, apartamenti 23.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161433-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.04.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", Apartament, kati II, Zona Kadastrale 8270.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hima", Godina Ambasador 3, Kati III, Apartamenti 23.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Apartament, kati II, Zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342537-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Zk 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7954F3-60AB-4FE6-8C32-4C6099528D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C62B83-6014-4418-A95C-9E56523951AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB8A130-C12D-4023-8B4D-A3E64C347FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A13A1BE-F2E8-45BF-B9EE-A5459278B765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A13A1BE-F2E8-45BF-B9EE-A5459278B765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A613793C-2E1B-4072-A968-C3D05388C3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1EC0C1-7079-4C3F-B502-3D14B6106087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84F20FE-F6E1-49BF-87DD-F9D4BDB4D324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84F20FE-F6E1-49BF-87DD-F9D4BDB4D324
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", Godina Ambasador 3, Kati III, Apartamenti 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672381-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021, per pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004387-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010689-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.10.2022 për ndryshimin e të 
dhënave të kontaktit.
Telefon ishte            ("0671006262")          u be            ("+355693114433")         
E-Mail ishte            ("jona.zeqo.invest@gmail.com")          u be            
("accounting@italian-network.net")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D47845E-22C4-47E8-8C9F-CE1096943295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D47845E-22C4-47E8-8C9F-CE1096943295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDA0373-FC50-4CE7-923F-F9D350651AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E809587F-E0DA-4C4C-8DEA-386AAB428795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76876B18-AE31-4401-A0EC-099FB7A74412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C41DDBA-F804-4C50-ABC2-A9CFFD3EDB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C50244E-C50E-4F16-A1B3-CC8FE80B1205

